本送信票を含み１枚

令和６年 10 月 1 日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル
畑野小学校で学校・保護者・地域住民、みんなでつくる「ひと昔前の

わいわい文化祭」を開催します

事業概要

全校児童による学習発表会後のバザーで、保護者・地域住民がボラン

ティア支援員となり、カレーや綿あめ、ポップコーンだけでなく佐渡畑野

の名店の味の提供や、スーパーボールすくい、射的などを企画します。

今年度は、餅つき大会も行います。

日   時
令和６年 10 月 19 日（土）

【学習発表会】 9：00 ～ 10：40  【バザー】 11：30 ～ 13：30

会   場 佐渡市立畑野小学校 体育館・ランチルーム・多目的ルーム

出 席 者  畑野小学校全校児童 163 人 ＰＴＡ・地域住民

担   当 佐渡市立畑野小学校  教頭  森島哲仁

連 絡 先 TEL 0259-66-2019   FAX 0259-66-2466

送信元：佐渡市役所企画部

秘書広報課広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００